
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló  

1/2024. (II. 16.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat a 2024. évi 
költségvetéséről a következőket rendeli el: 
 

1. § 
(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az önkormányzat bevételeit, egyezően a kiadási főösszeggel, a képviselő-testület 
196.251.607.- Ft-ban állapítja meg az alábbi részletezettségben 
a) Költségvetési bevételek előirányzata: 92.251.607.- Ft 
b) Finanszírozási bevételek előirányzata: 104.000.000.- Ft 

ba) belső hiány 14.000.000.- Ft 
bb) külső hiány 90.000.000.- Ft 

c) Állami támogatás megelőlegezése 0.- Ft 
d) Költségvetési kiadások előirányzata: 195.092.433.- Ft e) Finanszírozási kiadások 

előirányzata: 1.159.174.- Ft” 
 
(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszegen belül a kiadásokat az előirányzat 
csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti részletezettségben a következő összegeket 
állapítja meg: 
a) I. Működési kiadások 100.410.314.- Ft 

aa) Személyi juttatások 20.518.162.- Ft 
ab) Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzájárulási adó 2.736.815.- Ft 
ac) Dologi kiadások 50.586.251.- Ft 
ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai 3.251.000.- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások 23.634.486.- Ft, ebből Egyéb működési célú 

támogatások államháztartáson belülre 17.934.486.- Ft, működési célú pénzeszköz 
átadás áh-n kívülre 5.700.000.- Ft, állami támogatás visszafizetése elszámolás 
alapján 0.-Ft. Tartalék 22.228.193.-Ft, ebből Általános tartalék 22.228.193.- Ft, 
Céltartalék 0.- Ft. 

b) Felhalmozási kiadások 72.137.526.- Ft 
ba) Beruházások 65.585.581.- Ft 
bb) Felújítási kiadások 0.- Ft 
bc) Egyéb felhalmozási kiadások 6.551.945.- Ft, ebből Egyéb felhalmozási célú 

kiadások áh-n belülre 6.551.945.- Ft, Egyéb felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
áh-n kívülre 0.- Ft 

c) Finanszírozási kiadások 1.159.174.-Ft 



ca) Hitel- kölcsön törlesztés áh-n kívülre 0.- Ft 
cb) Forgatási célú értékpapír vásárlásának kiadása 0.- Ft 
cc) Állami tám. megelőlegezés visszafizetésének kiadása 1.159.174.- Ft  
cd) Pénzeszközök lekötött betétként való elhelyezése 0.-Ft” 

 
2. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 3. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(2) Az önkormányzat kiadásait feladatonként a 4. melléklet és az 5. melléklet tartalmazza. Az 
önkormányzati működési kiadások előirányzatának feladatok szerinti részletezését a 4. 
melléklet tartalmazza 100.410.314.-Ft összegben 
 
(3) Beruházási feladatokra az önkormányzat 65.585.581.- Ft-ot fordít a 6. melléklet szerinti 
részletezésben.” 
 
(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 3. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) Az általános tartalék összege: 22.228.193.- Ft.” 
 

3. § 
(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
(6) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
(7) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
(8) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
(9) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
 



4. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Pflanzner Sándor 
polgármester 

dr. Tárnoki Richárd 
címzetes főjegyző 

 
 

A rendelet kihirdetve: Dörgicse, 2024. szeptember ... 

 

 dr. Tárnoki Richárd  
 címzetes főjegyző 
 



 

 
Végső előterjesztői indokolás 

 

Dörgicse Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendeletének módosítására az állami támogatás, a központi előirányzatok, a 
korábbi képviselő-testületi döntések költségvetést érintő hatásainak átvezetése, a fejlesztési célú 
feladatok megvalósítása, valamint a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítások miatt van 
szükség. 


